
.7

ř'šs{'ťÍs šš{€} il* $w{**{s
g&ýÁ$$***Hť

*slvš$ltč[ŤY
}ď slčs$

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENÍ DIPLoMOVB PRÁCB
AkademickÝ rok 20|412015

Bc. Aneta Šiková

Podniková ekonomika a management/Management
podniku

Použití Balanced Scorecard pro implementaci
strategického plánu podniku

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. Ing. Emil Vacík' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Clenění ptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu rr,ylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasi ťrkovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

PředloŽená diplomová práce naplnila zceladané zaďání. Diplomantka zpracovala svoji diplomovou
práci na téma aplikace metodiky BSC při implementaci strategického plánu. Toto téma se jiŽ na FEK
stalo standardní a jeho zpracování má tedy historické analogie. Výběr podniku pro jeho zpracování
bylvhodný. Vzhledem k tomu, že podnik podobný úkol doposud neřešil bylo zpracování diplomové
práce i novátorské a poskytovalo prostor pro uplatnění teoretických znalostí diplomantky. V tomto

| 2 3 4 N
!XtrNN
utrx!tr
!trx!tr
trx!!nnxtntr
X!NtrD
ntxt!
Ixnn!
TXtr!N
!trxn!
NXXN!
!XX!N
NX!Ttr
XN!TN
N!XT!
trTX!N

X
I



ffi. řŘi{{$*.:$.&*K$Ř!*l$***NŘ

sN ÍŠsss$**$s{$
L.stV*.ltčl1'Y
$ Ťi*šsĚ

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

směru je nutné konstatovat, Že diplomantka musela některé teoretické souvislosti pruběžně
dostudovávat a z obsahu diplomové práce je patmé, že úspěšně.
Prezentovaná diplomov ápráceje po stránce odborné na dobré úrovni a proces jejího zptacovánibyl
pro diplomantku samou přínosem. V tomto období prokazovalaznaěnou píli a flexibilitu, efektivně
pracovala s informacemi a rychle je transformovala do výstupů. BohuŽel rychlost zpracovániby|a
někdy na škodu díla - dílčí pasáže bylo vhodnější více promýšlet auvůovat i souvislosti. V průběhu

zpracováni diplomové práce i v tomto ohledu ziskala diplomantka systém a je možné konstatovat, že
její odbomost a styl práce, jakoži způsob komunikace zaďanýchúkolů mohou b;it pro budoucího
zaměstnavatele přínosné.
Formální zpracování diplomové práce je na dobré úrovni a odpovídá požadavkům na kvaliťrkační
práce tohoto typu.
Ďiplomová práce svým obsahem můŽe byt inspirativní jak pro podnik, tak i ve formě případové studie
pro výuku této problematiky.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před

státní komisí.

Navrhuji klasifikovď diplomovou práci studentky Bc. Anety Šikové klasifikačním stupněm
dobře, vlastní obsah diplomové práce však je na vyšší úrovni, než je navrhnovaný klasifikační stupeň.

otátzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Uveďte' jakáríz\kapovažujete zavýztamnápři pruběhu implementace strategického planu a jaké

nástroje pro jejich ošetření doporučujete.

Metodické pomámky:
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu zČu a odůvodněte niŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvali|rkační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽti otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu

s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

prosince 2014
Podpis hodnotite


